
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ  

 
30.06.2023   №   12  

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области.  

 

На основании заявления Корзунова А.В., руководствуясь 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения, Совет 

Иртышского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета 
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области, Корзунова Александра Владимировича по 
собственному желанию. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте поселения и в газете 
«Омский муниципальный вестник». 
 
 
 
Председатель Совета сельского поселения                                       А.В.Трутаев    

 

Глава сельского поселения                                                              И.В.Барабанов 


